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АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От 12.03.2015 № ПОС.03-0360/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в 
городскую целевую программу
 «Социальная поддержка населения 
городского округа г. Переславль-Залесский
на 2013-2015годы»


	В целях изменения и уточнения объема финансирования городской целевой программы «Социальная поддержка населения городского округа г. Переславль-Залесский на 2013-2015годы» 

Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:
	Внести  в городскую целевую программу «Социальная поддержка населения городского округа г. Переславль-Залесский на 2013-2015годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 31.07.2012 № 1018 в редакции постановлений  Администрации  г. Переславля-Залесского  от 28.02.2014 № ПОС.03-0294/14; от 15.04.2014 № ПОС.03-0535/14; от 22.12.2014 № ПОС.03-1959/14 следующие изменения:
1. В  Раздел VII « Проекты и мероприятия ГЦП»:
1.1. В Подпрограмме  3. «Социальная защита населения» подпункт 3.2.2. пункта 3.2. задачи 3. «Социальная защита ветеранов и граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации» изложить в следующей  редакции:

	№
п/п
	Наименование задачи, 
результата, мероприятия
	Источник финансирования
	Единица измерения
	Исходный уровень
	Плановый уровень 
Значение результата, объем финансирования мероприятий

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015

	3.2.2.
	Организация и проведение мероприятий, посвящённых Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	
	
	
	
	
	

	
	- приобретение подарков для ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
(исполнитель – УСЗН и Т)
	областной бюджет
	тыс.
руб.
	104,7
	79,74
	43,41050
	91,844

	
	
	местный
бюджет
	тыс.
руб.
	0
	5,0
	0
	394,85

	
	-изготовление информационных карт на остановочных 
комплексах г.Переславля-Залесского с размещением социальной информации, посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
(исполнитель - УКТМ и С)
	местный
бюджет
	тыс.
руб.
	0
	0
	0
	70,0



	2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы    Администрации города Ж.Н.Петрову.


Мэр г. Переславля-Залесского                                                           Д.В. Кошурников
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